
Heide-Shuttle-Ring 4 Fahrplan 15.07. - 15.10.2024

Soltau - Bispingen - Oberhaverbeck - Schneverdingen - Neuenkirchen - Soltau
 Haltestellen

 Zug ( RB 38 ) aus Richtung Hannover an 08.58 10.58 11.58 14.58 16.58
 Zug ( RB 38 ) aus Richtung Buchholz an 08.57 10.57 11.57 14.57 16.57
 Soltau, Bahnhof ab 09.06 11.06 12.50 15.50 17.50
 Soltau, Unter den Linden 09.09 11.09 12.53 15.53 17.53
 Soltau, Einfrielingen 09.11 11.11 12.55 15.55 17.55
 Wolterdingen, Drögenheide 09.14 11.14 12.58 15.58 17.58
 Timmerloh, Ort   09.25 11.25 13.09 16.09 18.09
 Bispingen, Iserhatsche 09.32 11.32 13.16 16.16 18.16
 Bispingen, Bahnhof 09.38 11.38 13.22 16.22 18.22
 Bispingen, Horstfeldweg 09.40 11.40 13.24 16.24 18.24
 Behringen, Süd 09.42 11.42 13.26 16.26 18.26
 Behringen, Haverbecker Str. 09.44 11.44 13.28 16.28 18.28
 Oberhaverbeck, Ortsmitte an 09.49 11.49 13.33 16.33 18.33
 Heide-Shuttle-Ring 1 in Ri. Wintermoor / Schneverdingen ab 10.16 14.35 14.35 17.16 18.35
 Heide-Shuttle-Ring 2 in Ri. Tostedt / Undeloh ab 10.18 12.18 15.18 17.18 19.18

 Oberhaverbeck, Ortsmitte ab 09.51 11.51 14.51 16.51 18.51
 Heber, Kirche 10.04 12.04 15.04 17.04 19.04
 Schneverdingen, Feriendorf 10.08 12.08 15.08 17.08 19.08
 Schneverdingen, Bahnhof an 10.11 12.11 15.11 17.11 19.11
 Zug ( RB 38 ) in Richtung Buchholz ab 10.17 12.17 15.17 17.17 19.17
 Zug ( RB 38 ) in Richtung Soltau / Hannover ab 10.42 12.42 15.42 17.42 19.42

 Schneverdingen, Bahnhof ab 10.12 12.12 15.12 17.12 19.12
 Schneverdingen, Am Brink (Zentrum) 09.21 10.16 12.16 15.16 17.16 19.16
 Schülern, Ortsmitte 10.24 12.24 15.24 17.24 19.24
 Sprengel, Ortsmitte 10.28 12.28 15.28 17.28 19.28
 Neuenkirchen, Bahnhof 10.33 12.33 15.33 17.33 19.33
 Neuenkirchen, Schützenhalle an 09.05 10.37 12.37 15.37 17.37 19.37
 Leverdingen, West 08.59 10.41 12.41 15.41 17.41 19.41
 Soltau, Bahnhof an 10.49 12.49 15.49 17.49 19.49
 Heide-Shuttle-Ring 4 in Ri. Bispingen / Oberhaverbeck ab 11.06 12.50 15.50 17.50
 Zug ( RB 38 ) in Richtung Buchholz ab 11.01 13.01 16.01 18.01 20.01
 Zug ( RB 38 ) in Richtung Hannover ab 10.59 12.59 15.59 17.59 19.59

montags - sonntags, feiertags




